
                                       Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
                                                 2022 m. vasario 23  d. sprendimo Nr. T1-25                              

1 priedas

tūkst. Eur

Pajamų 

klasifikacijos 

kodas Pajamų pavadinimas

2022 m. 
pajamų 
planas

1.1. MOKESČIAI 18854.0

1.1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 17621.0

1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 17589.0

1.1.1.2.

Gyventojų pajamų mokestis, gautas iš veikos, kuria verčiamasi turint verslo

liudijimą 32.0

1.1.3. Turto mokesčiai 1209.0

1.1.3.1.  Žemės mokestis 810.0

1.1.3.1.1.1.   Fizinių asmenų žemės mokestis 750.0
1.1.3.1.1.2.   Juridinių asmenų žemės mokestis 60.0

1.1.3.2. Paveldimo turto mokestis 9.0

1.1.3.3. Nekilnojamojo turto mokestis 390.0

1.1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai 24.0

1.1.4.7.1.1. Mokestis už aplinkos teršimą 24.0

1.3. DOTACIJOS 13719.7

1.3.4. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų  13719.7

1.3.4.1. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų  einamiesiems tikslams 13692.0

1.3.4.1.1.1. Speciali tikslinė dotacija savivaldybės einamiesiems tikslams, iš viso 12821.6

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš jų: 3915.9

Būsto nuomos ir išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies

kompensacijoms 3.7

  Civilinei saugai 22.4

  Civilinės būklės aktams registruoti 23.6

  Savivaldybių užimtumo programoms įgyvendinti 183.7

  Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 14.1

  Duomenims Suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 0.6
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių

asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 3.5

  Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrui teikti 0.4

  Jaunimo teisių apsaugai 14.8

  Melioracijai 318.0

  Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 3.5

  Priešgaisrinei saugai 798.6

  Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 15.2

 PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ 

BIUDŽETO PAJAMŲ PLANAS



  Socialinei paramai mokiniams 473.3

  Socialinėms paslaugoms 1379.2

  Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 182.0

 Erdvinių duomenų rinkinio tvarkymui 11.5

  Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 16.7

  Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8.4

  Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 260.4

  Žemės ūkio funkcijoms atlikti 182.3

Kita tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 520.0

Mokymo lėšoms finansuoti, iš viso  8385.7

1.3.4.1.1.4.

Dotacijos savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės fnansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšų einamiesiems tikslams 0.0

1.3.4.1.1.5. Kitos dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams, iš viso 870.4

Kitos dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 870.4

Kelių priežiūros ir plėtros programai vykdyti 0.0

1.3.4.2. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų turtui įsigyti 27.7

1.3.4.2.1.1. Specialios tikslinės dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti, iš viso 0.0

1.3.4.2.1.4.

Dotacijos savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės fnansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšų turtui įsigyti 0.0

1.3.4.2.1.5. Kitos dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti, iš viso 27.7

Kelių priežiūros ir plėtros programai vykdyti 0.0

1.4. KITOS PAJAMOS 2317.3
1.4.1. Turto pajamos 463.0

1.4.1.1. Palūkanos 1.0

1.4.1.2. Dividendai ir kitos pelno įmokos 20.0

1.4.1.4.   Nuomos mokestis už valstybinę žemę 400.0

1.4.1.5. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 42.0

1.4.1.5.1.1.   Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 30.0

1.4.1.5.1.2.   Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 12.0

1.4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 1841.3

1.4.2.1.1.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 557.2

1.4.2.1.2.1. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 106.6

1.4.2.1.4.1. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 487.5
1.4.2.1.6 Rinkliavos 690.0

1.4.2.1.6.1.   Valstybės  rinkliavos 30.0

1.4.2.1.6.2.   Vietinės rinkliavos, iš jų: 660.0

  už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą 650.0

1.4.3. Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 12.0

1.4.4. Kitos neišvardintos pajamos 1.0

4. 1.

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO

PAJAMOS 48.0
4.1.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 47.0

4.1.1.1. Žemės realizavimo pajamos 18.0

4.1.1.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 24.0

4.1.1.3. Mašinų ir įrenginių realizavimo pajamos 1.0



4.1.1.4. Kultūros ir kitų vertybių realizavimo pajamos 1.0

4.1.1.5. Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 3.0

4.1.3. Atsargų realizavimo pajamos 1.0

IŠ VISO PAJAMŲ 34939.0

4.3. Finansinių įsipareigojimų prisiėmimo (skolinimosi) pajamos 572.6

4.3.1.4.1. Paskolos 572.6

4.3.1.4.1.2.    Ilgalaikės 572.6

2021 metais nepanaudotos biudžeto lėšos, iš jų  1431.9

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 37.9

IŠ VISO 36943.5



tūkst. Eur

Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

1. Savivaldybės administracija, iš viso 10912.4 8675.4 2201.8 2237

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 7948.5 6284.1 1926 1664.4

Savivaldybės tarybos darbo organizavimas ir Savivaldybės tarybos ir mero 

sekretoriato veikla 264.1 256.4 158.6 7.7

UAB "Pasvalio autobusų parkas" 614.7 614.7

Socialinės paramos lėšoms finansuoti 1519.4 1519.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 572.6 0 572.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti, iš jų: 1639.8 1639.8 249.8

Socialinės paramos lėšoms finansuoti 939 939

Mokymo lėšoms finansuoti 150.6 150.6

Kelių priežiūros ir plėtros programa 0

Lėšos neformaliajam vaikų švietimui 121.8 121.8 3.5

Lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriui finansuoti 17.9 17.9 17.6

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 

organizuoti, teikti ir administruoti 169.1 169.1 2.3

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 0

Valstybės biudžeto lėšos 201.8 201.8 2.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 90.3 90.3

2. Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 704.2 581.6 328.5 122.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 687.6 565 326.1 122.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.7 15.7 2.4

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

3. Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 315.2 275.2 215.5 40

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 306.5 266.5 214.5 40

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 7.5 7.5 1

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.2 1.2

4. Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 317 293.5 190.4 23.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 296.8 273.3 179.9 23.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.4 19.4 10.5

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.8 0.8

5. Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 348.1 330 229.2 18.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 325.8 307.7 218.7 18.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20 20 10.5

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.3 2.3

6. Saločių seniūnija, iš viso: 332.4 318.4 203.5 14

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 303.4 289.4 193 14

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20 20 10.5

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9 9

7. Vaškų seniūnija, iš viso: 382.9 365.4 249.7 17.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 356.4 338.9 239.2 17.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20 20 10.5

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.5 6.5

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2022 m. vasario 23  d. sprendimo Nr. T1-25              
2 priedas

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  2022 METŲ BIUDŽETO 

ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

8. Krinčino seniūnija, iš viso: 317.7 282.5 199.4 35.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 303.9 268.7 194.1 35.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.9 10.9 5.3

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.9 2.9

9. Pumpėnų seniūnija, iš viso: 312.9 271.9 188.8 41

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 293.8 252.8 178.5 41

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 16 16 10.3

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.1 3.1

10. Pušaloto seniūnija, iš viso: 280.8 226.3 141.2 54.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 268.9 214.4 135.5 54.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.6 10.6 5.7

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.3 1.3

11. Daujėnų seniūnija, iš viso: 220.6 199.5 120.3 21.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 208 186.9 114.6 21.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 9.6 9.6 5.7

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3 3

12. Namišių seniūnija, iš viso: 205.3 179.9 120.7 25.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 194.6 169.2 115 25.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 9.6 9.6 5.7

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.1 1.1

13. Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 869.9 846.6 761.8 23.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 71.3 48 25.9 23.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 798.6 798.6 735.9

14. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 921.9 892.6 750.3 29.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 887.7 886.1 745.9 1.6

LR Valstybės biudžeto lėšos bibliotekų fondams papildyti 27.7 0 27.7

Valstybės biudžeto lėšos 4.5 4.5 4.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

15. Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 475 452 328.9 23

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 449.3 438.3 325.2 11

Valstybės biudžeto lėšos 3.7 3.7 3.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 22 10 12

16. Pasvalio kultūros centras, iš viso: 1030.1 907.1 749.7 123

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1012.6 889.6 745.3 123

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 0

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 0

Valstybės biudžeto lėšos 4.5 4.5 4.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13 13

17. Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 362.6 360.3 290.8 2.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 326.3 324.8 277.6 1.5

Valstybės biudžeto lėšos 14.6 14.6 13.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 21.7 20.9 0.8

18. Pasvalio socialinių paslaugų centras 2218.5 2213.1 1669 5.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1031 1031 854

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 696.5 696.5 513.2

Valstybės biudžeto lėšos 184.1 184.1 84.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 306.9 301.5 217 5.4

19. Sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", iš viso: 345.6 345.6 266.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 77.1 77.1 47.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 230 230 188

Valstybės biudžeto lėšos 9.5 9.5 9.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 29 29 21.7



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

20. Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 314.4 310.4 285.7 4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 214.2 214.2 193.4

Mokymo lėšoms finansuoti 93.7 93.7 92.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.5 2.5 4

21. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 1290.3 1290.3 1121 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 276.8 276.8 154.8

Mokymo lėšoms finansuoti 1012 1012 966.2

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos  0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.5 1.5

22. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 1609.7 1607.6 1369.8 2.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 581.1 579 410.7 2.1

Mokymo lėšoms finansuoti 992.9 992.9 952.2

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos  6.4 6.4 6.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 29.3 29.3 0.6

23. Vaškų gimnazija, iš viso: 957.3 954.4 819.7 2.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 308.7 305.8 206.5 2.9

Mokymo lėšoms finansuoti 637.1 637.1 613.2

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11.5 11.5

24. Pumpėnų gimnazija, iš viso: 1225 1225 1066.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 355.1 355.1 257.9

Mokymo lėšoms finansuoti 837.8 837.8 803.7

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos 6.4 6.4 4.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 25.7 25.7

25. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 756.5 756.5 669.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 183.1 183.1 126.3

Mokymo lėšoms finansuoti 562.2 562.2 543.1

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11.2 11.2

26. Pasvalio Svalios progimnazija, iš viso: 952.1 952.1 857.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 188.7 188.7 135.4

Mokymo lėšoms finansuoti 760.5 760.5 722

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.9 2.9

27. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1865.4 1855.4 1555.7 10

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 567.6 557.6 316.3 10

Mokymo lėšoms finansuoti 1292.8 1292.8 1239.4

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

28.  Krinčino Antano Vienažindžio progimnazija, iš viso: 707.9 707.9 619.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 253.7 253.7 183.6

Mokymo lėšoms finansuoti 450.5 450.5 435.8



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.7 3.7

29. Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 767 757 622.6 10

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 367.7 357.7 279.2 10

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.5 1.5

Mokymo lėšoms finansuoti 344.6 344.6 332.6

Valstybės biudžeto lėšos 11 11 10.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 42.2 42.2

30. Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 966.4 964.4 825.7 2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 566.8 564.8 472.1 2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.5 1.5

Mokymo lėšoms finansuoti 346.3 346.3 336.5

Valstybės biudžeto lėšos 18.5 18.5 17.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 33.3 33.3

31. Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė", iš viso: 853.5 837.9 707.6 15.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 446.2 430.6 360.2 15.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.5 1.5

Mokymo lėšoms finansuoti 348.4 348.4 335.6

Valstybės biudžeto lėšos 12 12 11.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 45.4 45.4

32. Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 591.5 576.8 529.3 14.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 483.6 469.9 430.6 13.7

Mokymo lėšoms finansuoti 26.4 26.4 26

Valstybės biudžeto lėšos 48.7 48.7 48

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 32.8 31.8 24.7 1

33. Pasvalio sporto mokykla, iš viso 1062.1 1058.7 784.6 3.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 644.6 644.6 528.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3 3

Mokymo lėšoms finansuoti 26.3 26.3 26

Valstybės biudžeto lėšos 34.9 34.9 34.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 353.3 349.9 195.6 3.4

34. Pasvalio "Riešuto" mokykla, iš viso: 1178.4 1178.4 1077.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 7 7 6.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 123.8 123.8 115.3

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 520 520 448.2

Mokymo lėšoms finansuoti 503.6 503.6 491.3

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos 1 1 1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 23 23 15.2

35. Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 267.4 265 175.6 2.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 260.4 260.4 174.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7 4.6 0.8 2.4

36. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 82.9 82.9 78.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 82.9 82.9 78.8

37. Administracijos direktoriaus rezervas, iš viso: 50 50 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 50 50

Asignavimai iš viso: 36370.9 33447.6 22372.2 2923.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 20927.3 18633.3 11197.2 2294

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 572.6 0 0 572.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3915.9 3915.9 2055.1 0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 520 520 448.2 0

Mokymo lėšoms finansuoti 8385.7 8385.7 7915.9 0

Kelių priežiūros ir plėtros programa 0 0 0 0



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0 0 0 0

Valstybės biudžeto lėšos 561.6 561.6 256.8 0

Lėšos neformaliajam vaikų švietimui 121.8 121.8 3.5 0

Lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriui finansuoti 17.9 17.9 17.6 0

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei

 priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti 169.1 169.1 2.3 0

LR valstybės biudžeto lėšos bibliotekų fondams papildyti 27.7 0 0 27.7

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 0 0 0 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1151.3 1122.3 475.6 29

38. Paskolų grąžinimas 572.6 572.6

Iš viso: 36943.5 34020.2 22372.2 2923.3



1 2 3 4 5 6 7

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valsty-
bės registrui teikimas 0.4 0.4

Archyvinių dokumentų tvarkymas 15.2 15.2 13.3

Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos
registrui 0.6 0.6 0.5

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 8.4 8.4 8.3
Civilinės būklės aktų registravimas 23.6 23.6 23.3

Pirminė teisinė pagalba 16.7 16.7 16.5

Jaunimo teisių apsauga 14.8 14.8 14.6

Mobilizacijos administravimas 14.1 14.1 12.4

Civilinės saugos administravimas 22.4 22.4 13.9

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 96.7 96.7 26.1

Žemės ūkio funkcijų vykdymas 99 99 71.1

Geodezijos ir kartografijos duomenų tvarkymas 11.5 11.5 11.3

O7 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui 3.5 3.5 3.4

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 
mokesčių dalies kompensacijoms mokėti 3.7 3.7

Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimo
 ir mokėjimo administravimas 5.4 5.4 4.9

Socialinės paramos mokiniams administravimas 18.9 18.9 10.5

Socialinių paslaugų administravimas 27.9 27.9 19.7

Iš viso: 382.8 382.8 249.8 0

Lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo
koordinatoriui finansuoti 17.9 17.9 17.6

Iš viso: 17.9 17.9 17.6 0

09

10

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

iš jų darbo
 užmokes-

čiuiIš viso

O4

tūkst. Eur

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T1-25

3 priedas

Kodas
pagal 

valstybės
funkcijas

Asignavimai

iš jų

Iš viso

O2

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ  TIKSLINIŲ DOTACIJŲ 

Asignavimų
valdytojas 

O1 

  

išlaidoms

Valstybės biudžeto lėšų valstybinėms
(perduotoms savivaldybėms) pavadinimas 

turtui 
įsigyti



1 2 3 4 5 6 7

iš jų darbo
 užmokes-

čiuiIš viso

Kodas
pagal 

valstybės
funkcijas

Asignavimai

iš jų

Iš viso
Asignavimų
valdytojas 

išlaidoms

Valstybės biudžeto lėšų valstybinėms
(perduotoms savivaldybėms) pavadinimas 

turtui 
įsigyti

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų 
dienos socialinei priežiūrai administruoti 2.4 2.4 2.3

Iš viso: 2.4 2.4 2.3 0

Valstybės biudžeto lėšos 2.7 2.7 2.6

Iš viso: 2.7 2.7 2.6 0

Iš viso 01: 405.8 405.8 272.3 0

Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimas
 ir mokėjimas 176.6 176.6

Socialinės paramos teikimas mokiniams 454.4 454.4

Socialinės globos paslaugų teikimui 308 308

Iš viso: 939 939 0 0

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų 
dienos socialinei priežiūrai organizuoti ir teikti 166.7 166.7

Iš viso: 166.7 166.7 0 0

Valstybės biudžeto lėšos 199.1 199.1

Iš viso: 199.1 199.1 0 0

Iš viso 02: 1304.8 1304.8 0 0

Mokymo lėšoms finansuoti 150.6 150.6

Iš viso: 150.6 150.6 0 0

Lėšos neformaliajam vaikų švietimui 121.8 121.8 3.5

Iš viso: 121.8 121.8 3.5 0

Iš viso 03: 272.4 272.4 3.5 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

Iš viso 05: 0 0 0 0

Melioracijai 318 318

Iš viso: 318 318 0 0

Iš viso 06: 318 318 0 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

O1

O8 Bendruomeninės veiklos ir jaunimo rėmimo programa

Savivaldybės
administracija

O9

05 Infrastruktūros objektų priežiūros ir plėtros programa

O7

O8

O2 Socialinės paramos politikos įgyvendinimo  programa

O9

O6 Aplinkos apsaugos ir žemės ūkio plėtros programa

10

O3 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

10

10

10

O4



1 2 3 4 5 6 7

iš jų darbo
 užmokes-

čiuiIš viso

Kodas
pagal 

valstybės
funkcijas

Asignavimai

iš jų

Iš viso
Asignavimų
valdytojas 

išlaidoms

Valstybės biudžeto lėšų valstybinėms
(perduotoms savivaldybėms) pavadinimas 

turtui 
įsigyti

Iš viso: 0 0 0 0

Iš viso 08: 0 0 0 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

Iš viso 09: 0 0 0 0

2301 2301 275.8 0

01 Gyvenamosios vietos deklaravimas 2.5 2.5 2.4

04 Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 13.2 13.2

Iš viso: 15.7 15.7 2.4 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

15.7 15.7 2.4 0

01 Gyvenamosios vietos deklaravimas 1 1 1

04 Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 6.5 6.5

Iš viso: 7.5 7.5 1 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

7.5 7.5 1 0

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 7.9 7.9

Žemės ūkio funkcijų vykdymas 11.5 11.5 10.5

Iš viso: 19.4 19.4 10.5 0
Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

19.4 19.4 10.5 0

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 8.5 8.5

Žemės ūkio funkcijų vykdymas 11.5 11.5 10.5

Iš viso: 20 20 10.5 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

O9 Sveikatos apsaugos politikos įgyvendinimo ir sporto programa

Iš viso

O7

Iš viso:

Pasvalio miesto
seniūnija 10

Joniškėlio 
apylinkių
seniūnija

O4

Iš viso

Joniškėlio miesto
seniūnija

O4

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

10

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

10

Pasvalio apylinkių
seniūnija

10

Iš viso



1 2 3 4 5 6 7

iš jų darbo
 užmokes-

čiuiIš viso

Kodas
pagal 

valstybės
funkcijas

Asignavimai

iš jų

Iš viso
Asignavimų
valdytojas 

išlaidoms

Valstybės biudžeto lėšų valstybinėms
(perduotoms savivaldybėms) pavadinimas 

turtui 
įsigyti

20 20 10.5 0

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 8.5 8.5

Žemės ūkio funkcijų vykdymas 11.5 11.5 10.5
Iš viso: 20 20 10.5 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

20 20 10.5 0

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 8.5 8.5

Žemės ūkio funkcijų vykdymas 11.5 11.5 10.5

Iš viso: 20 20 10.5 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

20 20 10.5 0

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 4.7 4.7

Žemės ūkio funkcijų vykdymas 6.2 6.2 5.3

Iš viso: 10.9 10.9 5.3 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

10.9 10.9 5.3 0

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 4.7 4.7

Žemės ūkio funkcijų vykdymas 11.3 11.3 10.3

Iš viso: 16 16 10.3 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

16 16 10.3 0

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 4 4

Žemės ūkio funkcijų vykdymas 6.6 6.6 5.7

Iš viso: 10.6 10.6 5.7 0

Iš viso

O4

Iš viso

10

Pumpėnų
seniūnija

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

Pušaloto
seniūnija

O4

Iš viso

Iš viso

Saločių
seniūnija

O4

O4

O4

10

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

10

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

Vaškų
seniūnija

10

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

Iš viso

Krinčino
seniūnija



1 2 3 4 5 6 7

iš jų darbo
 užmokes-

čiuiIš viso

Kodas
pagal 

valstybės
funkcijas

Asignavimai

iš jų

Iš viso
Asignavimų
valdytojas 

išlaidoms

Valstybės biudžeto lėšų valstybinėms
(perduotoms savivaldybėms) pavadinimas 

turtui 
įsigyti

Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

10.6 10.6 5.7 0

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 3 3

Žemės ūkio funkcijų vykdymas 6.6 6.6 5.7

Iš viso: 9.6 9.6 5.7 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

9.6 9.6 5.7 0

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 3 3

Žemės ūkio funkcijų vykdymas 6.6 6.6 5.7
Iš viso: 9.6 9.6 5.7 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

9.6 9.6 5.7 0

Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 798.6 798.6 735.9

Iš viso: 798.6 798.6 735.9 0

798.6 798.6 735.9 0

LR valstybės biudžeto lėšos bibliotekų fondams
 papildyti 27.7 0 27.7

Iš viso: 27.7 0 0 27.7

Valstybės biudžeto lėšos 4.5 4.5 4.4

Iš viso: 4.5 4.5 4.4 0

32.2 4.5 4.4 27.7

Valstybės biudžeto lėšos 3.7 3.7 3.7
Iš viso: 3.7 3.7 3.7 0

3.7 3.7 3.7 0

O4  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

O8

Iš viso:

O4

seniūnija

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

10

10

O4  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

Iš viso

Namišių
seniūnija

Priešgaisrinė 
tarnyba

Iš viso

O4

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

O3 

Iš viso:

Pasvalio Mariaus
 Katiliškio viešoji 

biblioteka O8

O8

10

Daujėnų
seniūnija

Iš viso

O4  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

Iš viso:

Pasvalio krašto
muziejus



1 2 3 4 5 6 7

iš jų darbo
 užmokes-

čiuiIš viso

Kodas
pagal 

valstybės
funkcijas

Asignavimai

iš jų

Iš viso
Asignavimų
valdytojas 

išlaidoms

Valstybės biudžeto lėšų valstybinėms
(perduotoms savivaldybėms) pavadinimas 

turtui 
įsigyti

Valstybės biudžeto lėšos 4.5 4.5 4.4
Iš viso: 4.5 4.5 4.4 0

4.5 4.5 4.4 0

Valstybės biudžeto lėšos 14.6 14.6 13.2
Iš viso: 14.6 14.6 13.2 0

14.6 14.6 13.2 0

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 3.5 3.5

Iš viso: 3.5 3.5 0 0

Socialinės globos paslaugų teikimui 244 244 183.2

Socialinės priežiūros paslaugų teikimui 449 449 330

Iš viso: 693 693 513.2 0

Valstybės biudžeto lėšos 184.1 184.1 84.8

Iš viso: 184.1 184.1 84.8 0

880.6 880.6 598 0

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 2 2

Iš viso: 2 2 0 0

Socialinės globos paslaugų teikimui 228 228 188

Iš viso: 228 228 188 0

Valstybės biudžeto lėšos 9.5 9.5 9.3

Iš viso: 9.5 9.5 9.3 0

239.5 239.5 197.3 0

O9 Mokymo lėšoms finansuoti 93.7 93.7 92.3

Iš viso: 93.7 93.7 92.3 0

93.7 93.7 92.3 0

Mokymo lėšoms finansuoti 1012 1012 966.2 0

Iš viso: 1012 1012 966.2 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

Pasvalio kultūros
centras

Iš viso:

10

O9

Iš viso

O3 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

10

Iš viso:

O8

O3 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

Švietimo
pagalbos tarnyba

Iš viso

Iš viso

O4

Pasvalio 
socialinių 

paslaugų centras

10

O2 Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa

10

O2 Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

Sutrikusio 
intelekto žmonių 

užimtumo centras 
"Viltis"

10

Grūžių vaikų
globos namai

O2 Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa

O4

O9

Pasvalio Petro 
Vileišio gimnazija



1 2 3 4 5 6 7

iš jų darbo
 užmokes-

čiuiIš viso

Kodas
pagal 

valstybės
funkcijas

Asignavimai

iš jų

Iš viso
Asignavimų
valdytojas 

išlaidoms

Valstybės biudžeto lėšų valstybinėms
(perduotoms savivaldybėms) pavadinimas 

turtui 
įsigyti

Iš viso: 0 0 0 0

1012 1012 966.2 0

Mokymo lėšoms finansuoti (bendrajam ugdymui) 856 856 819.8

Mokymo lėšoms finansuoti (ikimokykliniam ugdymui) 136.9 136.9 132.4

Iš viso: 992.9 992.9 952.2 0

Valstybės biudžeto lėšos 6.4 6.4 6.3

Iš viso: 6.4 6.4 6.3 0

999.3 999.3 958.5 0

Mokymo lėšoms finansuoti (bendrajam ugdymui) 571.4 571.4 549.9

Mokymo lėšoms finansuoti (ikimokykliniam ugdymui) 65.7 65.7 63.3

Iš viso: 637.1 637.1 613.2 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

637.1 637.1 613.2 0

Mokymo lėšoms finansuoti (bendrajam ugdymui) 682.7 682.7 653.8

Mokymo lėšoms finansuoti (ikimokykliniam ugdymui) 155.1 155.1 149.9

Iš viso: 837.8 837.8 803.7 0

Valstybės biudžeto lėšos 6.4 6.4 4.9

Iš viso: 6.4 6.4 4.9 0

844.2 844.2 808.6 0

Mokymo lėšoms finansuoti (bendrajam ugdymui) 497.3 497.3 480.2

Mokymo lėšoms finansuoti (ikimokykliniam ugdymui) 64.9 64.9 62.9

Iš viso: 562.2 562.2 543.1 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

562.2 562.2 543.1 0

Mokymo lėšoms finansuoti 760.5 760.5 722

O9

O9

Iš viso

O9

Iš viso

O9

O9

Pumpėnų 
gimnazija

Pasvalio Svalios 
progimnazija

O3 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

Joniškėlio 
Gabrielės 

Petkevičaitės-
Bitės gimnazija

O3 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

O9

O9

Iš viso

Iš viso

O9

Saločių Antano 
Poškos 

pagrindinė 
mokykla

O3 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

Vaškų gimnazija

O9

O9

O3 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

Iš viso

O3 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa



1 2 3 4 5 6 7

iš jų darbo
 užmokes-

čiuiIš viso

Kodas
pagal 

valstybės
funkcijas

Asignavimai

iš jų

Iš viso
Asignavimų
valdytojas 

išlaidoms

Valstybės biudžeto lėšų valstybinėms
(perduotoms savivaldybėms) pavadinimas 

turtui 
įsigyti

Iš viso: 760.5 760.5 722 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

760.5 760.5 722 0

Mokymo lėšoms finansuoti (bendrajam ugdymui) 1258.2 1258.2 1205.8

Mokymo lėšoms finansuoti (ikimokykliniam ugdymui) 34.6 34.6 33.6

Iš viso: 1292.8 1292.8 1239.4 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

1292.8 1292.8 1239.4 0

Mokymo lėšoms finansuoti (bendrajam ugdymui) 423.1 423.1 409.4

Mokymo lėšoms finansuoti (ikimokykliniam ugdymui) 27.4 27.4 26.4

Iš viso: 450.5 450.5 435.8 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Iš viso: 0 0 0 0

450.5 450.5 435.8 0

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 1.5 1.5

Iš viso: 1.5 1.5 0 0

Mokymo lėšoms finansuoti (ikimokykliniam ugdymui) 256.1 256.1 247

Mokymo lėšoms finansuoti (bendrajam ugdymui) 88.5 88.5 85.6

Iš viso: 344.6 344.6 332.6 0

Valstybės biudžeto lėšos 11 11 10.8

Iš viso: 11 11 10.8 0

357.1 357.1 343.4 0

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 1.5 1.5

Iš viso: 1.5 1.5 0 0

Mokymo lėšoms finansuoti (ikimokykliniam ugdymui) 248.1 248.1 241

O3 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

O9

Iš viso

O3 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

Iš viso

O4

O9

Iš viso

O9

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

O3 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

O4

Pasvalio lopšelis-
darželis "Liepaitė"

O3 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

O9

O9

Krinčino Antano 
Vienažindžio 
progimnazija

O9

Pasvalio lopšelis-

O9

 Pasvalio Lėvens 
pagrindinė 
mokykla

O9

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

Iš viso



1 2 3 4 5 6 7

iš jų darbo
 užmokes-

čiuiIš viso

Kodas
pagal 

valstybės
funkcijas

Asignavimai

iš jų

Iš viso
Asignavimų
valdytojas 

išlaidoms

Valstybės biudžeto lėšų valstybinėms
(perduotoms savivaldybėms) pavadinimas 

turtui 
įsigyti

Mokymo lėšoms finansuoti (bendrajam ugdymui) 98.2 98.2 95.5

Iš viso: 346.3 346.3 336.5 0

Valstybės biudžeto lėšos 18.5 18.5 17.1

Iš viso: 18.5 18.5 17.1 0

366.3 366.3 353.6 0

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 1.5 1.5

Iš viso: 1.5 1.5 0 0

Mokymo lėšoms finansuoti  (ikimokykliniam ugdymui) 285.2 285.2 274.6

Mokymo lėšoms finansuoti (bendrajam ugdymui) 63.2 63.2 61

Iš viso: 348.4 348.4 335.6 0

Valstybės biudžeto lėšos 12 12 11.8

Iš viso: 12 12 11.8 0

361.9 361.9 347.4 0

Mokymo lėšoms finansuoti 26.4 26.4 26

Iš viso: 26.4 26.4 26 0

Valstybės biudžeto lėšos 48.7 48.7 48

Iš viso: 48.7 48.7 48 0

75.1 75.1 74 0

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 3 3

Iš viso: 3 3 0 0

Mokymo lėšoms finansuoti 26.3 26.3 26

Iš viso: 26.3 26.3 26 0

Valstybės biudžeto lėšos 34.9 34.9 34.5

Iš viso: 34.9 34.9 34.5 0

64.2 64.2 60.5 0

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 1.5 1.5

Iš viso: 1.5 1.5 0 0

O9

O9
Pasvalio muzikos 

mokykla

O4

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

Iš viso

O3 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

O3 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

O1  Savivaldybės funkcijų įgyvendinimo ir valdymo programa 

O9

Pasvalio lopšelis-
darželis "Eglutė"

O9

O4

O4

O3 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

Iš viso

Pasvalio sporto 
mokykla

O9

Iš viso

O9

O9

O9

Pasvalio lopšelis-
darželis"Žilvitis"

Iš viso



1 2 3 4 5 6 7

iš jų darbo
 užmokes-

čiuiIš viso

Kodas
pagal 

valstybės
funkcijas

Asignavimai

iš jų

Iš viso
Asignavimų
valdytojas 

išlaidoms

Valstybės biudžeto lėšų valstybinėms
(perduotoms savivaldybėms) pavadinimas 

turtui 
įsigyti

Socialinės globos paslaugų teikimui 122.3 122.3 115.3

Iš viso: 122.3 122.3 115.3 0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 520 520 448.2

Iš viso: 520 520 448.2 0

Mokymo lėšoms finansuoti 503.6 503.6 491.3

Iš viso: 503.6 503.6 491.3 0

Valstybės biudžeto lėšos 1 1 1

Iš viso: 1 1 1 0

1148.4 1148.4 1055.8 0

Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijai vykdyti 260.4 260.4 174.8

Iš viso: 260.4 260.4 174.8 0

13719.7 13692 10699.4 27.7

3915.9 3915.9 2055.1 0

8385.7 8385.7 7915.9 0

17.9 17.9 17.6 0

169.1 169.1 2.3 0

121.8 121.8 3.5 0

561.6 561.6 256.8 0

27.7 0 0 27.7

520 520 448.2 0

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti,teikti ir 
administruoti

O9

LR valstybės biudžeto lėšos bibliotekų fondams papildyti

Lėšos neformaliajam vaikų švietimui

Valstybės biudžeto lėšos 

O3 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa

O2 Socialinės paramos politikos įgyvendinimo programa

10

O9

09

Lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriui finansuoti

Speciali tikslinė dotacija

Asignavimai iš valstybės biudžeto dotacijų iš viso, iš jų;

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 

07

Mokymo lėšoms finansuoti

Pasvalio 
visuomenės 

sveikatos biuras

09 Sveikatos apsaugos politikos įgyvendinimo ir sporto programa

Iš viso

Pasvalio 
"Riešuto" 
mokykla





















  



Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T1-25
4 priedas

tūkst. Eur

Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 3483.9 3425.3 2198.3 58.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 3018.1 2959.5 1926 58.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 382.8 382.8 249.8

Lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriui išlaikyti 17.9 17.9 17.6

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai

administruoti 2.4 2.4 2.3

Valstybės biudžeto lėšos 2.7 2.7 2.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 60 60

2 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 704.2 581.6 328.5 122.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 687.6 565 326.1 122.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.7 15.7 2.4

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

3 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 311 271 215.5 40

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 302.3 262.3 214.5 40

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 7.5 7.5 1

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.2 1.2

4 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 271.7 248.2 172.9 23.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 251.5 228 162.4 23.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.4 19.4 10.5

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.8 0.8

5 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 283.6 268.6 202.9 15

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 261.3 246.3 192.4 15

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20 20 10.5

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.3 2.3

6 Saločių seniūnija, iš viso: 290.2 280.2 203.5 10

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 261.2 251.2 193 10

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20 20 10.5

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9 9

7 Vaškų seniūnija, iš viso: 339.6 322.1 224.5 17.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 313.1 295.6 214 17.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20 20 10.5

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.5 6.5

8 Krinčino seniūnija, iš viso: 275.4 241 174.2 34.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 261.6 227.2 168.9 34.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.9 10.9 5.3

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.9 2.9

9 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 301.9 260.9 188.8 41

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 282.8 241.8 178.5 41

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 16 16 10.3

Valstybės biudžeto lėšos 0

01. SAVIVALDYBĖS FUNKCIJŲ ĮGYVENDINIMO IR VALDYMO PROGRAMA

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 

PAGAL PROGRAMAS 

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.1 3.1

10 Pušaloto seniūnija, iš viso: 257.3 202.8 141.2 54.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 245.4 190.9 135.5 54.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.6 10.6 5.7

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.3 1.3

11 Daujėnų seniūnija, iš viso: 195 184.3 120.3 10.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 182.4 171.7 114.6 10.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 9.6 9.6 5.7

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3 3

12 Namišių seniūnija, iš viso: 173.9 153.5 111.9 20.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 163.2 142.8 106.2 20.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 9.6 9.6 5.7

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.1 1.1

13 Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 869.9 846.6 761.8 23.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 71.3 48 25.9 23.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 798.6 798.6 735.9

14 Pasvalio socialinių paslaugų centras, iš viso: 3.5 3.5 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3.5 3.5

15

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 2 2 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2 2

16 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 1.5 1.5 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.5 1.5

17 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 1.5 1.5 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.5 1.5

18 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 1.5 1.5 0 0
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.5 1.5

19 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 3 3 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3 3

20 Pasvalio "Riešuto" mokykla, iš viso: 1.5 1.5 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.5 1.5

21 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 82.9 82.9 78.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 82.9 82.9 78.8

7855.0 7383.5 5123.1 471.5

6384.7 5913.2 4036.8 471.5

1355.2 1355.2 1063.8 0.0

17.9 17.9 17.6 0.0

2.4 2.4 2.3 0.0

2.7 2.7 2.6 0.0

92.1 92.1 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 2939.9 2939.9 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 1635.1 1635.1

Socialinės paramos lėšoms finansuoti 1519.4 1519.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti, iš jų: 939 939

Socialinės paramos lėšoms finansuoti 939 939

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai

organizuoti ir teikti 166.7 166.7

Valstybės biudžeto lėšos 199.1 199.1

2 Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 362.6 360.3 290.8 2.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 326.3 324.8 277.6 1.5

Valstybės biudžeto lėšos 14.6 14.6 13.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 21.7 20.9 0.8

02. SOCIALINĖS PARAMOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Valstybės biudžeto lėšos

Lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriui finansuoti

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai  administruoti



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

3 Pasvalio socialinių paslaugų centras, iš viso: 2215 2209.6 1669 5.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1031 1031 854

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 693 693 513.2

Valstybės biudžeto lėšos 184.1 184.1 84.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 306.9 301.5 217 5.4

4

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 343.6 343.6 266.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 77.1 77.1 47.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 228 228 188

Valstybės biudžeto lėšos 9.5 9.5 9.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 29 29 21.7

5 Pasvalio "Riešuto" mokykla, iš viso: 142.3 142.3 130.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 7 7 6.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 122.3 122.3 115.3

Valstybės biudžeto lėšos 1 1 1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 12 12 8

6003.4 5995.7 2357.0 7.7

3076.5 3075.0 1185.5 1.5

1982.3 1982.3 816.5 0.0

166.7 166.7

408.3 408.3 108.3 0.0

369.6 363.4 246.7 6.2

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 496.1 496.1 3.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 223.7 223.7

Mokymo lėšoms finansuoti 150.6 150.6

Lėšos neformaliajam vaikų švietimui 121.8 121.8 3.5

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 0

2 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 11.4 11.4 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 11.4 11.4

3 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 34.4 32.6 26.3 1.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 34.4 32.6 26.3 1.8

4 Saločių seniūnija, iš viso: 22.9 22.9 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 22.9 22.9

5 Vaškų seniūnija, iš viso: 34.8 34.8 25.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 34.8 34.8 25.2

6 Krinčino seniūnija, iš viso: 5.4 4.6 0 0.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 5.4 4.6 0.8

7 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 10.1 10.1 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10.1 10.1

8 Pušaloto seniūnija, iš viso: 11.3 11.3 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 11.3 11.3

9 Namišių seniūnija, iš viso: 27.3 22.3 8.8 5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 27.3 22.3 8.8 5

10 Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 314.4 310.4 285.7 4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 214.2 214.2 193.4

Mokymo lėšoms finansuoti 93.7 93.7 92.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.5 2.5 4

11 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 1290.3 1290.3 1121 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 276.8 276.8 154.8

Mokymo lėšoms finansuoti 1012 1012 966.2

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.5 1.5

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai  organizuoti ir 

teikti

Valstybės biudžeto lėšos

                                                          Iš viso programai, iš jų:

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

03. UGDYMO PROCESO IR KOKYBIŠKOS UGDYMOSI APLINKOS UŽTIKRINIMO PROGRAMA

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

12 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 1609.7 1607.6 1369.8 2.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 581.1 579 410.7 2.1

Mokymo lėšoms finansuoti 992.9 992.9 952.2

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos 6.4 6.4 6.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 29.3 29.3 0.6

13 Vaškų gimnazija, iš viso: 957.3 954.4 819.7 2.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 308.7 305.8 206.5 2.9

Mokymo lėšoms finansuoti 637.1 637.1 613.2

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11.5 11.5

14 Pumpėnų gimnazija, iš viso: 1225 1225 1066.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 355.1 355.1 257.9

Mokymo lėšoms finansuoti 837.8 837.8 803.7

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos 6.4 6.4 4.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 25.7 25.7

15 Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 756.5 756.5 669.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 183.1 183.1 126.3

Mokymo lėšoms finansuoti 562.2 562.2 543.1

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11.2 11.2

16 Pasvalio Svalios progimnazija, iš viso: 952.1 952.1 857.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 188.7 188.7 135.4

Mokymo lėšoms finansuoti 760.5 760.5 722

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.9 2.9

17 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1865.4 1855.4 1555.7 10

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 567.6 557.6 316.3 10

Mokymo lėšoms finansuoti 1292.8 1292.8 1239.4

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

18 Krinčino Antano Vienažindžio progimnazija, iš viso: 707.9 707.9 619.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 253.7 253.7 183.6

Mokymo lėšoms finansuoti 450.5 450.5 435.8

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.7 3.7

19 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 765.5 755.5 622.6 10

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 367.7 357.7 279.2 10

Mokymo lėšoms finansuoti 344.6 344.6 332.6

Valstybės biudžeto lėšos 11 11 10.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 42.2 42.2

20 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 964.9 962.9 825.7 2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 566.8 564.8 472.1 2

Mokymo lėšoms finansuoti 346.3 346.3 336.5

Valstybės biudžeto lėšos 18.5 18.5 17.1



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 33.3 33.3

21 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 852 836.4 707.6 15.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 446.2 430.6 360.2 15.6

Mokymo lėšoms finansuoti 348.4 348.4 335.6

Valstybės biudžeto lėšos 12 12 11.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 45.4 45.4

22 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 591.5 576.8 529.3 14.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 483.6 469.9 430.6 13.7

Mokymo lėšoms finansuoti 26.4 26.4 26

Valstybės biudžeto lėšos 48.7 48.7 48

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 32.8 31.8 24.7 1

23 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 1049.1 1045.7 784.6 3.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 634.6 634.6 528.5

Mokymo lėšoms finansuoti 26.3 26.3 26

Valstybės biudžeto lėšos 34.9 34.9 34.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 353.3 349.9 195.6 3.4

24 Pasvalio "Riešuto" mokykla, iš viso: 1034.6 1034.6 946.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 520 520 448.2

Mokymo lėšoms finansuoti 503.6 503.6 491.3

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11 11 7.2

15589.9 15517.6 12844.9 72.3

5809.2 5745.3 4115.8 63.9

520.0 520.0 448.2 0.0

8385.7 8385.7 7915.9 0.0

121.8 121.8 3.5

0.0 0.0 0.0 0.0

137.9 137.9 133.4 0.0

615.3 606.9 228.1 8.4

0.0 0.0 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 17.5 17.5 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 17.5 17.5

2 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 4.2 4.2 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4.2 4.2

3 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 33.9 33.9 17.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 33.9 33.9 17.5

4 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 30.1 28.8 0 1.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 30.1 28.8 1.3

5 Saločių seniūnija, iš viso: 19.3 15.3 0 4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 19.3 15.3 4

6 Vaškų seniūnija, iš viso: 8.5 8.5 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 8.5 8.5

7 Krinčino seniūnija, iš viso: 36.9 36.9 25.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 36.9 36.9 25.2

8 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 0.9 0.9 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0.9 0.9

9 Pušaloto seniūnija, iš viso: 12.2 12.2 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 12.2 12.2

10 Daujėnų seniūnija, iš viso: 25.6 15.2 0 10.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 25.6 15.2 10.4

11 Namišių seniūnija, iš viso: 4.1 4.1 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4.1 4.1

Valstybės biudžeto lėšos

04. KULTŪROS PROGRAMA

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Mokymo lėšoms finansuoti

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui

Lėšos neformaliajam vaikų švietimui

                                               Iš viso programai, iš jų:

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių

mažinimo priemonėms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

12 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 892.3 863 721.2 29.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 858.1 856.5 716.8 1.6

LR valstybės biudžeto lėšos bibliotekų fondams papildyti 27.7 0 27.7

Valstybės biudžeto lėšos 4.5 4.5 4.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

13 Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 475 452 328.9 23

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 449.3 438.3 325.2 11

Valstybės biudžeto lėšos 3.7 3.7 3.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 22 10 12

14 Pasvalio kultūros centras, iš viso: 1030.1 907.1 749.7 123

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1012.6 889.6 745.3 123

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 0

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 0

Valstybės biudžeto lėšos 4.5 4.5 4.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13 13

2590.6 2399.6 1842.5 191.0

2513.2 2361.9 1830.0 151.3

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

27.7 0.0 0.0 27.7

12.7 12.7 12.5 0.0

37.0 25.0 0.0 12.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 796.4 294 0 502.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 796.4 294 502.4

Kelių priežiūros ir plėtros programa 0

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

796.4 294.0 0.0 502.4

796.4 294.0 0.0 502.4

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1236.5 1161.5 0 75

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 918.5 843.5 75

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 318 318

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 0

1236.5 1161.5 0.0 75.0

918.5 843.5 0.0 75.0

318.0 318.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1622.2 21.2 0 1601

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1049.6 21.2 1028.4

Valstybės investicijų programa 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 572.6 0 572.6

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 0

1622.2 21.2 0.0 1601.0

1049.6 21.2 0.0 1028.4

0.0 0.0 0.0 0.0

572.6 0.0 0.0 572.6

0.0 0.0 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 183.9 183.9 0 0

Valstybės biudžeto lėšos

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybės biudžeto lėšos

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių

mažinimo priemonėms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

                                               Iš viso programai, iš jų:

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui

LR valstybės biudžeto lėšos bibliotekų fondams papildyti

06. APLINKOS APSAUGOS IR ŽEMĖS ŪKIO PLĖTROS PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Kelių priežiūros ir plėtros programa 

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

05. INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMA

Valstybės investicijų programa

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

08. BENDRUOMENINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO RĖMIMO PROGRAMA

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

07. INVESTICIJŲ IR VERSLO RĖMIMO PROGRAMA



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 183.9 183.9

Valstybės biudžeto lėšos 0

2 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 29.6 29.6 29.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 29.6 29.6 29.1

213.5 213.5 29.1 0.0

213.5 213.5 29.1 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 136 136 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 105.7 105.7

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 0

Valstybės biudžeto lėšos 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 30.3 30.3

2 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 267.4 265 175.6 2.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 260.4 260.4 174.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7 4.6 0.8 2.4

3 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 10 10 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 10

413.4 411.0 175.6 2.4

115.7 115.7 0.0 0.0

260.4 260.4 174.8 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

37.3 34.9 0.8 2.4

36320.9 33397.6 22372.2 2923.3

20877.3 18583.3 11197.2 2294.0

3915.9 3915.9 2055.1 0.0

8385.7 8385.7 7915.9 0.0

1151.3 1122.3 475.6 29.0

520.0 520.0 448.2 0.0

572.6 0.0 0.0 572.6

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

561.6 561.6 256.8 0.0

17.9 17.9 17.6 0.0

169.1 169.1 2.3 0.0

27.7 0.0 0.0 27.7

121.8 121.8 3.5 0.0

50.0 50.0

572.6 572.6

36943.5 34020.2 22372.2 2923.3

Lėšos neformaliajam vaikų švietimui

Valstybės biudžeto lėšos

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Mokymo  lėšoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Valstybės biudžeto lėšos

IŠ VISO

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Valstybės investicijų programa

Kelių priežiūros ir plėtros programa 

ILGALAIKIŲ PASKOLŲ GRĄŽINIMAS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS REZERVAS

Lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriui finansuoti

Valstybės biudžeto lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 

organizuoti, teikti ir administruoti

LR valstybės biudžeto lėšos bibliotekų fondams papildyti

09. SVEIKATOS APSAUGOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO IR SPORTO PROGRAMA

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių

mažinimo priemonėms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS, IŠ JŲ :

Valstybės biudžeto lėšos


	7246861468476927.xlsx

